
Noteikumi neatmaksājama pabalsta izsnieg-
šanai lauksaimniekiem inventāra
iegādei 1931-/32. budžeta gadā.

Grozījums telefona iekšzemes taksē.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1931. g. 10. jūlijā. .
Satiksmes ministris Dr A. ītariicans

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums

Grozījums
„Tēleforta iekšzemes taksē".

(Satiksmes ministra apstiprināta 1930. g.
19. jūnijā; izslud. „Vald. Vēstn." 1930. ģ.
210. num., ar grozījumu, „Vald. Vēstn.''

1931. g. 23. num.).
Telefona centrēju rajons 4 J/2 kilometru

rādiusā ap centrāli, kurā iekasē taksē
noteikto galvenā aparāta pievienošanas
maksu Ls 50,— apmērā, paplašināts līdz
5 km rādiusā ap centrāli. Divu kilometru
rajonā pievienošanas maksa paliek līdz-
šinējā, Ls 30,—.

Saskaņā ar iepriekš teikto ,,Telefona
iekšzemes taksē" § 1 1 b, § 2 b, § 3 un
§ 22 jāstrīpo ,,4^.km'', atvietojot to ar
„5 km".

Šis rīkojums stājas spēkā ar valsts
1931./32. g. budžeta izsludināšanasdienu —
š. g. 30. jūniju.

Rīgā, 1931. g. 10. jūlijā.

Direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Saziņa ar iekšlietu ministri apstiprinu.

1931. g. 10. jūlijā.

Zemkopības ministrisA.Alberings.

Noteikumi
neatmaksājama pabalsta izsnieg-
šanai lauksaimniekiem inventāra
iegādei 193L/32, budžeta gadā.

1. Inventāra iegādāšanai saimniecī-
bām, kurām kritis vienīgais zirgs vai
govs ', 1931./32. g. budžetā, tek. J\f° 446,
§92. p. 10, atvēlēti Ls 70.000,— pabalsta,

2. Pabalstus izsniedz lauksaimniekiem
dzīvā inventāra iegādāšanai gadījumos,
kad krituši vienīgais zirgs vai vienīgā
govs, un ja ar dokumentiem (pagastu
valžu apliecībām) pierādīti: a) lūdzēja
izmantojamās zemes platība hektāros;
b) uz cik ilgu laiku nomā zemi (ja lūdzējs
ir nomnieks); c) kad kritis zirgs vai
govs; d) kad kritušais zirgs bija iegādāts,
par kādu summu, cik tas "bija vecs un
vai bija darba spējīgs; e) kad un uz
kādiem noteikumiem iegādāti saimniecībā
esošie zirgs vai govs; t) cik lielu zemes

platību apsaimnieko pats lūdzējs, cik
iznomā un cik apstrādā kopā ar asins-
radiniekiem un kāds pēdējiem inventārs;
g) kāds lūdzējam ģimenes sastāvs un
h) kāds pārējais inventārs, kas nepiecie-
šams zemes apstrādāšanai.

Piezīme. Iesniegtos lūgumus vispirms
pārbauda Latvijas izpostīto apgabalu
kongresa padome un dod par tiem
savu atsauksmi Lauksaimniecības
pārvaldei.

3. Pabalstus var piešķirt saimnie-
cībām, kuru zemes platība nav mazāka
par diviem hektāriem.

Piezīme. Pabalstus govs iegādāšanai
var piešķirt arī saimniecībām ar
zemes platību zem 2 ha, ja lūdzēja
apgādājamo ģimenes locekļu skaita
ir mazgadīgi bērni zem 10 gadiem.

4. Pabalsta apmērs vienā budžeta
gadā uz vienu saimniecību nevar pār-
sniegt Ls 80 — zirga un Ls 60,— govs
iegādāšanai.
' 5. ļa inventārs iegādāts uz kredita,

tad parāda dzēšanai pabalstu var izsniegt

vienīgi tanī gadījumā, ja inventārs iegā-
dāts tekošā un Iepriekšējā foudžeta gadā.

6. Lūgumus pēc pabalsta skata cauri
pie Lauksaimniecības pārvaldes pastāvošā
koinntisija, kurā ieiet pa vienam pārstāvim
no Zemkopības .un Finanču ministrijas,
Valsļfcs kontroles un Latvijas izpostīto
apgafealu kongresa padomes.. Koir.misijas
lēmumus apstiprina .Zemkopības ministris.

7. Saskaņā ar Zemkopības ministra
apstiprinātiem kommisijas lēmumiem
Lauksaimniecības pārvalde izsniedz pie-
šķirtos pabalstus lauksaimniekiem caur
pagasta valdēm pret parakstiem, kuri
jāiesūta Lauksaimniecības pārvaldei.

8. Pabalstus saņemot, lauksaimnieks
dod parakstu, ka pabalstu izlietos zirga
vai govs iegādāšanai un atmaksās to
atpakaļ valsts ienākumos līdz ar ln /0 soda
naudas mēnesī, ja tiktu konstatēts, ka
6mēnešu laikā no pabalsta saņemšanas
dienas nav iegādāts attiecīgs inventārs.

9. Pagasta valdēm uzlikts par pienā-
kumu sekot pabalstu izlietošanai un
ziņot Lauksaimniecības pārvaldei to per-
sonu vārdus, kuri pabalstu izlietojuši
citiem nolūkiem, bet ne zirga vai govs
iegādei.

Piezīme. No inventāra iegādei iz-
sniegta pabalsta nekādi atvilkumi
nodokļu vai citu parādu nomaksai
nav atļauti.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Vec. darbvedis V. Vilsons.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Finanču ministrijas valsts saimniecības

departaments paziņo, ka godalgu pie-
spriešanas kommisija 1931. gada iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām propagandas
plakātu projektiem, savā'sēdē 1931.gada
6. jūlijā piešķīra godalgas šādām personām

V. Krūmiņam, Rīgā, Lāčplēša ielā
N°52/54, dz. 73 — I godalgu par projektu
ar motto ,, Kalējs",

V. Krūmiņam, Rīgā, Lāčplēša ielā
N° 52/54, dz * 73 — II godalgu par pro-
jektu ar motto ,, Laima" un .

Emīlijai Dambrānei, Rīgā .V. L. Pali-
sādes ielā -Ne 26, dz. 13 — III godalgu
par projektu ,,Ceļš".

Valsts saimniecības departamenta
direktors !. Miezis.

Paziņojums.

Meliorācijasdepartamenta techniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
20. jūnija lēmumu ir apstiprinājis Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības zemes
kultūras biroja sastādīto un Ēveles pa-
gasta meliorācijas sabiedrības ,,Ančupe "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ēveles- pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Ančupe ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošana un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijasdepartamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
11. jūnija lēmumu ir apstiprinājis kultur-
techniskās daļas sastādīto un Daugavpils
anrinka meliorācijas sabiedrības „Bab-
ū 'pīte" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Bābupīte ", minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vecākais grāmatvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts JV° 530.
35260. Avotiņš, Aleksandrs, dz. 5. XII 1914. g.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc r. Ne 888
no 1. VI 31. Apv. pēc Sodu. lik. 276. p.

35261. Anufrijevs Vlasis Pētera d., dzim.
24. II 1906. g. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. Ne 3137 no 3. VII 31. g. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p.

35262. Andžans Jānis Jāņa . d., dzim.
10. VIII 1911. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ne 661 no 30. VI 31. g. Apv.
pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

35263. Arensburgs Milda-Marija, dz. 13.V 1909.g
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ne 1348
no 30. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

35264. Bražs (Bražus) Kristaps Indriķa d.
51 g. v. Meklē Rīgas 2. iec. izm. tiesn.
ar r. Ne 1306 no 16. VI 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 2. d. Apciet. un iesk. mekl.-rīcībā.

35265. Bērziņš Voldemārs Andreja d., 17 g. v.,
Nepilng. Zemk. Amatn. kol. Irlavā ar r. Ne 362
no 25. VI 31. g. Izbēdz, no kol. apc. un nos.
kolon.

35266. Bērziņš Emīls-Voldemārs Ijaba d.,
dzim. 27. VIII 1899. g. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. Ne 794 no 1. VII 31. g. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d. un 581 . p. 1. d., nog. mekl. rīcībā.

35267. Bezprozvanijs Ivans, dz. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.
Ne—, no 2. VII 31. 1». Apv. pēc Sodu lik. 581.p.

35268. Bergkinds-Bērtiņš Jānis dz. 1883. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ne 782
no 30. VI 31. Apv. pēc Sodu lik. 268., 276. p. 1. d.

35269. Baumans Arvīds-Ervīns-Fridrichs Mār-
tiņa d., dz. 26. II 1902. g. Meklē Rīgas apgblt.
3.*kr. nod. ar r. Ne 79177 no 1. VII 31. g. Piepr.
ķīlu ņaud. Ls 60,—, neiem. gad apc. Apv. pēc
Sodu lik. 442. p. 2. d. 1. pkt.

35270. Beitāns Jēkabs Jāzepa d., dzim.
7. XII 1911. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ne 194 no 27. VI 31. g. Sodīts ar 2 mēn.
ciet. Apcietināt. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

35271. Biezais Kārlis-Ludvigs, dz. 6 III 1901.g.
Paz. dzīv.. vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ne 893
no 25. VI 31. g. Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 1. d.
3. pkt.

35272. Bauze Matīs, dz. 28. II 1891. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. Ne 617 no
20. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 280, p. 2. d.

35273. Cevalins Vilchelms Paula d., dzim.
21. V 1913. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
rai. pēc r. Ne 2561 no 25. VI 31. g. Apv. pēc S. 1.
581. p.

35274. Dukuls Jāzeps Ādama d., dzim.
S. IX 1910. g. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert, nēc
r. Ne 632 no 30. VI 31. g. Apv. pēc S. I. 262'. p.
Nog. mekl. rīcībā.

35275. Drels Staņislavs Antona d., 28 g. v.
Paz. dzīv. vietu Cēsu apr: 1. iec. miert. pēc
r. Ne 3465 no 27. VI 31. g. Apv. pēc S. 1. 568. p,

35276. Orželakovskis Kazimirs dz. 14. VII
1885. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas , pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ne 679/31 no 25. VI 31. Apv. pēc S. lik.
276. p. 1. d.

35277. Gangis Voldemārs, dz. 19. IX 1907. g.

Paz. dzīv. vietu Krim. pal. pārv. Rīgas raj. pec
r. Ne 8602 no 1. VII 31. g. Apv. Ls 200 — piesav,

35278. Gurskis Amālija dz. 1899. g. Meklē

Baltinovas iec. miert. ar r. Ne 263k/31. no 2. VI 31.
Piepr. ķīlu naudu Ls 100— līdz iemāks, turēt
apciet.. * Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

35279. Orželakovskis Kazimirs, dz. 14.-VII
1885 g. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.

pēc r. Ne 678/31. no 25. VI 31. Apv. pec S. I.

276. p. 1. d.
35280. Grundulis Arvīds, dz. 26. Vili 1908. g.

Meklē Rīgas pils. komand. ar r. Ne 2743 no
27. VI 31. g- Pēc atv. izbeigs, nav ierad. savā
daļā. Apciet. un nog. komandant.

35?81 Grosbergs Arnolds dz. 29. III 1897. g.
Paz dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec miert. pec r.

Ne 721 31. no 25. VI 31. Apv. pēc Sodu lik.

574. p. 1. d.
35'->82 Hibncrs Kārlis Ferdinanda d., dzim.

16 II 1869. g. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.

pēc r No 504. no 15. VI 31. g. Apv. pēc Akc. s. I.
17. p. 1. pkt. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīšanu.

35283 Hartmans (Hartmann) Džons- bnnls-
i dz/17. II 1905. g. Meklē Madonas apr.

2 iec. miert. ar r. Ne 576 no l* . VI 31. Piepr.

I s 100,— ķīlu ņaud. neiem. gad. apciet. Apv.
|u lik. 51.. 581. p. 1. d.

35284. Ivāmivs Akultria, dz. 1887. s;. Meklē
ir r. Ne 32k 31. no 2. VU.31.

Pienr. ķīlu Ls H'" ,— apnr. līdz iemāk-; , turēl
;ipc. - Apv.-pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

35285. Iljins Nikolajs, dz. 14. VII 1913. g.
Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. Ne 32k 31. no
2. VII 31. Piepr. ķīlu Ls 100,— līdz iem. turēt
apciet. Apv. pēc Š. I. 51., 581. p. 1. d.

35286. Jegers (Jaeger) Georgs-Haralds Kārļa
dēls, dzim. 1880. g. Meklē Rīgas 2. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 1409 no 30. VI 31. Apv. pēc S. I.
574. p. 2. d. Apciet. un iesk. mekl. ric!

35287. Jakubaitis Bronislavs-Vladislavs Sta-
ņislava d. dz. 28. V 1911. ģ. Meklē Rīgas 3. iec.
miert. ar r. Ne 791. no 16. VI 31. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d. Apciet. un nog. mekl. rīcībā.

35288. Jezdovskis Krišjāns, dz. 21. V 1895. g.
Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. Ne 263k,31. no
2. VII 31. Piepr. ķīlu Ls 100,— apm., līdz iemāks,
turēt apciet. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

35289. Jonans Izidors Jēzupa d., dzim.
2. VIII 1905. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. Ne 2627 no 1. VII 31. Apv. pēc
S. I. 607. p.

35290. Jazdovskis", dz. Marcinkevičs, Vikto-
riia, dz. 1905. g. Meklē Rīgas apgblt. II kr. nod.
ar r. Ne 21743/ 31. no 2. VII 31. Sod. ar 2 ned.
ciet. Apciet. (Izp. r. izpr. krim. pol. pārv.)

35291. Jermacans Antons Ādaina d., dzim.
14. X 1910. g. Meklē Baltinavas iec. miert. ar
r. Ne233k/31.no26. VI31.g. Piepr. ķīlu Ls 100 —
apm. līdz iemāks, turēt apc. iesk. mekl. rīc.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.

35292. Kreicbergs Augusts-Roberts Aleksandra
dēls, dz. 22. IX 1907. g. Meklē IX Rēzeknes kājn.
pulka kom. ar r. Ne 7138/V no 17. VI 31. Izvair.
no piespr. ciet. soda izcieš. Apcietināt.

35293. Krēsliņš Anna, dz. 1866. g. ' Paz.
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 897 no
29. VI 31. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

35294. Keisters Antons, dz. 26. XII 1910. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. Ne 2415 no 2. VII 31. g. Apv. zagtu mantu
pirkšanā.

35295. Kalpiņš Alīde-Elīzabete (āņa m., dz.
23. VII 1909. g! Paz. dzīv. vietu 'Rīgas 6. iec.
miert. pēc r. Ne 976 no 25. VI 31. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

35296. Kozbis Zalamans-Bērs Ābrams Jan-
keļa d., apm. 22 g. v. Meklē Rīgas apgblt. 1. kr.
nod. ar r. Ne 122344 (122343) no \. VII 31. Apv.
pēc S. 1. 102. p. 1. d. Apcietināt.

35297. Krastiņš Arvīds Jāņa d., dz. 17. VIII
1901. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. Ne —, no 30. VI 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.

35298. Kovaļenoks Gerasims, dz. 11. III 1909.g
Meklē Rīgas pils. komand. ar r. Ne 2669 no
20. VI 31. Atlaists atv. uz tiesas sēdi Rīgā un
nav ātgr. Arest. un nog. komandant.

35299. Krūmiņš Jānis, dz. 13. XII 1897. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ne 373
no 17. VI 31. Apv. pēc akc. s. I; 46. p.

35300. Katkevičs Vladislavs, dz. 5. I 1912. g.
Paz: dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.
Ne 2882 no 30; VI 31. Apv. pēc S. I. 616. p.

35301. Lebedevs Grigorijs Alekseja d., dzim.
1910. g. Paz. dzīv. vietu Viļaku iec. miert. pēc
r. Ne 380/31. no 15. VI 31. Apv. pēc S. 1. 469. p.
1. d.

35302. Lizdiks Aleksis Jāņa d. (tuvāku ziņu
nav). Meklē 1. Liepājas kājn. pulka kom. ar r.
Ne 7201 no 1. VI 31. Dezertējis.' Apcietināt.

35303. Lauris Oskars, dz. 19. 111 1909. g.
Meklē Jelgavas-Bauskas kara apr. pārv. ar r.
Ne 9766 no 26. VI 31. izv. no kara kļaus. Arest.
un nog. mekl. rīcībā.

35204. Laksbergs Alīde Jura m., dzim.

27. XI 1903. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēcr. Ne-786no !7. VI 31. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

35305. Mičulis Vladislavs Pāvila d., dzim.
20. X 1909. g. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r.
Ne 311k/31. no 26. VI 31. Sodīts ar 1 mēn. ciet.
Apcietināt. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

35306. Orlovskis Aleksandrs Jāzepa d., dzim.

8. VII 1913. g. Paz. dzīv. vietu Grīvas-iec. miert.
pēc r. Ne 459 no 30. VI 31. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p.

35307. Pavārs Nikolajs Kārļa d., 20 g. v.,
paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. pēc r.
Ne 2475 no 2. VI 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

35308. Paulovičs Vilchelms Ignata d., dzim.
1902. g. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec. miert. pēc
r. Ne 306 no 1. VII Apv. pēc S. lik. 64. p. 469. p.
1. d.

35309.. Peļņa Andrejs, dz. 1863. g. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. Ne 3251 no 3. V11
1931. Apv. pēc S. lik. 581. p.

35310. Pukudārzs ļānis-Mārtiņš Kaspara <{?,
dz. 22. XI 1881. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 1. VII 31. Apv. pēc S. i,
581. p.

35311. Petrovs Boris Sergeja d., dzim.
15. V 1908. g. Paz. dzīv. vietu Jelgavas.pils. iec.
miert. pēc r.\\'e 1054 no 30. VI 31. Apv. pēc S. I.
276. p.

35312. Pumpurs Roberts Jāna d., dzim.
17. III 1901. g. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r.
Ne !34 no 20. III 31. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.
Apc. un nog. tiesas rīcībā.

35313. Purene Jānis Jāņa d., dzim. 27. IV
Meklē Rīgas apgablt. III kr. nod. ar r.

Ne 78713 no 16. VI 31. Apv. nēc S. I. 102. p. 1. d.
Apcietināt un iev. ciet.

35314. Pulenciks Klimentijs, dz. 25. VII I901.g
Paz. dzīv. vietu RĪL'as 10. iec. miert. pēc r. Ne 765
no 17. VI 31. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

35315. Puišans Saliinons. dz. 17. X 1909. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas rai. nē
no 25. Vi 31. Apv. Pēc S. lik. 581

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls '(saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu ....32,— gadu. 18,—
3 mēn 6,— n/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ...... —,10

labilas valdībasj||l oficiāls laikraksts
Iznāk-katru dienu, Izņemot ^^^^^^^ un svētku dienas

Redakcija;:
^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^CllIPlF^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
~ rindiņām Ls 4,—-

par katru tālāku rindiņu ,,—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu , —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.) ,, —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas ,,— ,80



35316. Rupo Aleksejs Kārļa d., dz. 26. Vil
1911. g. Meklē Rīgas apgblt. I kr. nod. ar r.

Ns 122345 (122343) no 1. VI 31. Apv. pēc S. I.
102. p. 1. cl. Apc. ies. tiesas rīc.

35317. Zacharovs Jēkabs dz. 1888. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. Ns 868 no
27. V! 31. Apv. pēc S. lik. 276. p. 3. pkt.

35318. Sams Alma Jura m., 28 g. v.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. izm. tiesn. pēc r.
Ns 699 no 31, III 31. Apv. pēc S. iik. 448. p.

35319. Stavrovs Staņislavs Jāna d., dzim.
2. VI 1909. g. Meklē 6.*Rīgas kājii. pulka kom.
ar tēl. Ns 5232 no 29. VI 31. Apv. pēc K. s. lik.
127. p. Arest. un nos. mekl. rīcībā.

35320. Strazds Ādams Andreja d., dzim.
25. 1 1903. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.
pēc r. Ns690 no 30. VI 31". Apv. pēc S. lik. 574. p.
1. d.

35321. Stonis Eliģijs, dz. 1 V 1904. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. Ns 3251
no 3. VII 31. Apv. pēc S. Iik. 581. p,

35322. Svikis Anna-Katrīna Andreja m., dz.
25. X 1889. g. Meklē Valmieras apr. i. iec. izm.
tiesn. ar r. Ns 299 no 26. VI 31. Apv. pēc S. lik.
51., 157., 455. un 499. p. Apcietināt.

35323. Strautmans Ludvigs Kār|a d., dzim.
20. III 1900. g. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r.
Ns 1270 no 25. VI 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.
1. d. Apc. nog. mekl. rīcībā.

35324. Zariņš Nikolajs Jāņa d.,dz. 26. 1 1913.g.
Meklē Rīgas 7.' iec. miert. ar r. Ns 1365/31. no
2. VII 31. Apv. pēc S. lik. 51. p. 581. p. Apciet.
un nog. mekl. rīcībā.

35325. Stinkāts Jēkabs, dz. 23. X 1883. g.
Meklē Rīgas II. iec. miert. ar r. Ns ! 167 no
19. VI 31. Apv. pēc S. lik. 276. p. Apc. un nog.
mekl. rīcībā.

35326. Stivriņš Aloizs, dz. 22. II 1893. g.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. ?° 686. no
19. VI 31. Apv. pēc S. lik. 276. p. Apc. un nog.
mekl. rīcībā.

35327. Štauro Staņislavs Jāna d., dzim.
2. VI 1909. g. Meklē Rīgas pils. kom. ar r. Ns 278S
no 30. V! 31. Patv. atst. dalu. Apc. un nog.
komandantūrā.

35328. Šteinboks Sīmans Mendeļa d., dzim.
2. VI 1903. g. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec.
miert. pēc r. Ns 461 no 26. VI 31. Apv. pēc S. lik.
591. p. 1. d.

35329. Skrastiņš Anna Miķeļa m., dzim.
2. V 1882. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. Ns —, no 30. VI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p.

35330. Splits Ernests Jāņa d., dz. 28. 111 1902.
Paz. dzīv. Vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r.

Ns —, no 2. VII 3i. Apv. pēc Sodu lik.—. krāp-
šanā.

35331. Stolders Jānis Ludviga d., dzim.
24. VIII 1914. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils
4. iec. miert. pēc r. Ns 292 no 30. VI 31. Apv. pēc
Sodu Iik. 581. p. 1. d.

35332. Skrobovs Pauls Šemena d., dzim.
12. VI 1908.,g. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert.
pēc r. Ns 83 no 27. VI 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d.

35333. Sapitko Radions Stepana dēls,
41 g. v. Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
pēc r. Ns 2427 no 25. VI 31. Apv. pēc Sodu lik.
262. p. 1. d.

35334. Šatrins Ignats, dz. 1888. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 15. iec. miert. pēc r. Ns790 no 18. VI 31
Apv. pēc Sodu lik. 276. p.

35335. Šmidts Augusts Pētera d., dzim.
16. V 1903. g. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
Ns 770 no 18. V! 31. Apv. pēc S. lik. 51., 581. p.
2. d. Apc. un nog. mekl. rīcībā.

35336. Šveiders Pēters-Arvīds Dāvida d.,
dzim. 2. XII 1902. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas
16. iec. miert. ar r. Ns 789. no 18. VI 31. Apv.
pēc Sodu lik. 607 1. p. 2. d.

35337. Tavkačs Timotejs, dz. 21. I 1861. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. ar r. Ns 804
no 29. VI 31. Apv. pēc S. Iik. 276. p. 1. d.

35338. Taša Hermans dz. 1894. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 14. iec. miert. ar r. Ns871 no 17. VI 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

35339. Upaciers Fricis Friča d., dz. 17. III
1901. g. Paz. dzīv. vietu Krim. poi. Rīgas raj.
pēcr. no 3. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. — zādzībā.

35340. Upīts Juris, dz. — Paz. dzīv. vietu
Krustpils iec. miert. pēc r. Ns 1126k/30. no
30. IV 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

35341. Valteris Staņislavs Boļeslava d., dzim.
20. VIII 1916. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ns 342 no 30. VI 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d.

35342. Viguls Kazimirs, dz. 1902. g. Meklē
Rīgas arigblt. 2. kr. nnd. ar r. Ns 21635 no
I. VII 31. Piepr. Ls 300,—droš. naudu, nciemaks.
gad. apciet.

Izlabojums.
No „V. V." 93./31. mekl. pērs. sar. 518./34780.

Mekl. Teodora Kaplevskis atraš. gad. piepr. droš.
naudu Ls 156,— neietu, gad. apc. un nos. uz Rīgas
Centrālciet. turēs. iepr. apc. mekl. rīc.

Pamats. Rīgas 6. iec. miert. r. N° 475 no
21. VII 31.

,.V. V." 14. 31. sar. 527/35142. Beinarovičs
Lūka tiek mekl. mo Krāslavas 2. iec. miert. un
nevis ne Krāslavas iec. miert.

„V. .V." 141/31. sar.527/35175 mekl. Rieksts
Nikolajs Jura d. un nevis Jāna d.

„V. V." 142/31. sar. 528/35204. tiek mekl.
Spekterovs Dāvids un nevis Spektorovs.

0 Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Taube.

Darbvedis A. Zaķis.
?

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka blj. kareivi Jāni Jāņa d.
Štālu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Jānis Jāņa d. Štāls Rīgas apriņķa Slokas pa-
gasta piederīgs, dzīvojis turpat Štālu mājās.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis P. Jansons.

Nekustamas mantas saraksts, u
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. jūnija lēmuma ir jāpiedalāsĒveles pagasta

^iol^l^^ļl;\^^lj
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un irzvestodarbu kartība uzturēšanas.

^^^^~^~~*"^ —,— Darbu
ai Māju N°N° izmaksa pēc

Dalībnieka Dalībniekam , atrodas projekta,
?5 r-v i-u i - - piederošo vai 'nokuras _.

Dalībnieka īpašuma
vjna lieto šanā Pēc Pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

'I vārds un uzvārds' tiesību - * mēmie- zemes
niederēia dalībnieku

„ apzīmējums es0s0 m-čības grāmatu | piederēja balgu skaitu
£ " nosaukums plāniem reģistra [ Ls

l (ānis Brants īpašnieks Branti 3581 Ēveles pagasta Rencēnu muižas 80,-
^SS^SLt

2. Jūlijs Brants », Jaunpīpi 44 545 „ „ ,, „
^ > mas uzskatāmas par pamatu

3. Alvīne Klāva īpašniece Skujas 5 . 182 ,, „ „ » ^dalībnieku maksājumu no-
* ? V ' ,)| p,kVi! 49 5nļ ,, ,, 450,— teikšanai un nokārtošanai ka4. Alvīne Kļava „ ™, r ' 7* 77 Pv.pIp« n»m<t* Ke> eres muižas 2350— pie darbu pirmreizējas izve-
5. Kārlis Bendiksis Īpašnieks Milnasti 15 77 Ēveles pagasta Ķemeres muižas ajou, i anag > t

_ ^J.^
6. 1) Kārlis Traubergs, 2) Edgars darbu kārtībā uzturēšanas

Traubergs, 3) Dāvids Traubergs c
„tu,P> neņemot vērā darbu

un Marija Bendiks īpašnieki Inci ,. 16 16 „ „ 30,- f^tisk^^ .maksu
^

kura var
7. Pēteris Sīka Īpašnieks Ruķisi 20F 5318 _„ „ „ „*w,

8 Jānis Āboliņš . ... .... „ Jaun-Stienes ' 40 548 Ēveles pagasta Rencēnu muižas 680 —
9. Kārlis-Voldemārs Krīpausis . . '. „ Žagatas 6F, Fa 5315 Ēveles pagasta Ķempenu muižas 270,—

10. Jēkaba Liepiņa mantnieki . . : Mantnieki Liepiņas 9F, Fa — „ „ „ „
^'^

11. Jānis Meija . * īpašnieks Meijas 10F, Fa 5481 „ „ .„ „ 2SU,
12. Emma Vipulis īpašniece Noriņas 18F, Fa 3644 „ „ „ „ 34U,
13. Jānis Sajdūksnis . . īpašnieks Celmiņi 17F, Fa 5471 „ ? ,, ., „

ļ^n
14. Jēkabs Ābele . . . . Ieguvējs 5F — „ „ i,^80—

15. Jēkabs-Voldemārs Vilks .... īpašnieks Kalna Zvārtes 11 126 Ēveles pagasta Ķemeres muižas 367 —
16. Kārķu virsmežniecība — Kūdras ražošan. sab.

,,Pennes purvs" iz-
nomātais gabals _ 630,—

17. Jānis Liepiņš — Pennes 116F, Fa 6210 Ēveles pagasta Rencēnu muižas 252,—
18. Kārķu virsmežniecība — Valsts mežs — — 1640 —

Rfaā, 1931. g, 30. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts'.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. meliorācijas sabiedrībā „Bābupīte",
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

a m" NbNb * Darbu
« Dalībniekam maju J

J ... izmaksa pēc
3 n.HhniPkn

Dalībnieka piederošo vai ^
Kādā pagasta atrodas mājas projekta,

U d 11L) ii I c K d TnaŠumn „ ? - .._ , _,_ no kuras ^.g lv*uni11 vīna lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas anrēkim Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību e'so§0 māju m?rnie- zemes dalībnieku

I
apzīmējums

^^
abas

^
grāmatu Pāreja I

z; ? Ls I

1. Mirušā Pētera Andreja d. Kupčs Mantoj. masa Ivšku Lācīši 1 17565 Aiviekstes pag. Ivušku-Lācīšu s. 22,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Mirušā Pētera Ļūļāks .... ,, „ Vēveri 54 5 Kalsnavas, pag. Jaunkalsnavas mž. 159,— m^uzskatāmas ™^

38 SU

T"
3. Antons Jevdokhna d. Lovkins īpašnieks Zemes ga,b. 124, 125 ļ 2565 Aiviekstes pag. Krustpils muižas 759,— dalībnieku ^aksāfurrfu^o

"
4. Voldemārs Pētera d. Sprogis . .,, Lejas Rupji 72F 11380 Kalsnavas pag. Jaunkalsnavas mž.. 289,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Augusts Pētera d. Rumpe . . ,, Rumpji 67F 11378 ,, ., ,, 135,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Indriķa d. Ozoliņš . . . „? Vidus-Rumpji 68F 11379 „ „ „ „ 326— ™> tā,IĪ P,g*°
n '? c- -iv ci i i„„ *:> c *. * -„i„j-„<< jr c ?* tw ,r\i\ , .darbu uzturēšanas kartība7. , Emīlija Elekse Ieguvēja Sat>. „Aiviekste 45F Z.I.V.-109 „ -„ „ „ 140,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Mirušā Jefima Michaila d. Ko- faktisko izmaksu, kura var būt

rotkeviča Mantoj. masa Zemes gabals 122,. 123 2138 Aiviekstes pag. Krustpils muižas 200,— mazāka vai lielāka.
9. Valsts Kalsnavas virsmežn. ... īpašnieks Valsts mežs Kalsnavas pag. Jaunkalsnavas mž. 413,—

Rīga, 1931. g. 30. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Kapitāla ieguldījumi lauk-
saimniecībā.

Smaga saimnieciska sastrēguma laiks,
kādu patlaban pārcieš lauksaimniecība
Latvijā, nav īstais brīdis saimniecības
pamatkapitāla pavairošanai ar aizņēmumu
līdzekļiem, apgrūtinot saimniecību ar
jauniem maksājumiem, kas, ienākumiem
trūkstot, apēd rīcības kapitālu un pama-
zina ražošanas spēju.

Neskatoties uz to, laba daļa mūsu
lauksaimnieku cenšas būvēties, izvest
meliorācijas un, vispār, izdarīt pamat-
kapitāla ieguldījumus ar aizņemtiem
līdzekļiem, gluži kā augstkonļiinktūras
laikos, pie kam parasti rēķina uz Valsts
zemes bankas aizdevumu. Līdz šim
Zemes Banka arī izpildīja visas vajadzības
neviens techniski pareizs un saimnieciski
attaisnojams darbs nav palicis bez bankas
kredita. Lai gan Zemes Bankas aizdevu-
mus izsniedz par samērā lētiem augļiem,
tad tomēr ari šāds aizņēmums ir parāds,
kas uzliek saimniecībai ļoti nopietnus

pienākumus, un pirms tādus uzņemas,
nopietni- jāpārdomā, vai nodomātais ' darbs
ražojumu tirgus tagadējos apstākļos at-
maksāsies, un vai nav iespējams atlikt pro-
jekta izpildīšanu līdz labākiem laikiem.
Bez šaubām, šāda apcere ļoti bieži no-
vestu pie slēdziena, ka jāatturas no lielā-
kiem kapitāla ieguldījumiem vāju saim-
niecisku izredžu laikā.

No Zemes Bankas puses mūs lūdz aiz-
rādīt, ka sakarā ar vispārējo grūto finan-
ciālo stāvokli aizdevumu izsniegšana
stipri sašaurināta, kas zīmējas uz itin
visām aizņēmēju grupām, .izņemot vienīgi
tos lauksaimniekus, kam būvniecības aiz-
devumi noteikti ar likumu, t. i. valsts
zemes fonda jaunsaimniecības un no
sādžām izdalitās viensētas.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 14. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24100 Francijas franku 20,30—20,45

100 Beļģijas beigu 72,30—72,85
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27* 04 27 25
100 Zviedrijas kronu ....'

. 138/75—139,45
'00 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73 40
100 Cechoslovaķijas kronu . . 15,31—15'46100 Holandes guldeņu .... 208,85—209,90
100 Vācijas marku
100 Somijas marku . P 99—13 11
100 Igaunijas kronu .... '. ĪSS^OS—138,75
00 Polijas zlotu 57,50-58,70100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Ze'ts ' kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Annas ielā Ns 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Elejas krāj-aizdevu sabie-
drības un 1. Lielsesavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasību pie-
dzīšanai no Teodora Krūmiņa
1931. g. 14. oktobri, pulkst.10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos Teodora
Krūmiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Elejas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1957 un sastāv no Bērs-
Vircavas muižas Baložu mājām
ar zemes platību 177 pūrv.
19 kanes un 3,85 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 15.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 15.578,— ar %; l

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā.. i5721

Jelgavā, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.

(Tiesu
sluāinajumi.

C— —J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p- piezīmes pamata paziņo
visp ārībai, ka Herberts Veinbergs
un Lūcija Pētera m. Kaņepīts
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1931. g. 8. jūnijā reģ. Ns 2119, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
8005z L. Ns 5113

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Kārļa d.
Ziediņš un Marta Levinskaja,
dzim. Lapiņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Cēsu notāra
J.Jurģa 1931.g.6.jūn. reģ.Ns 3737,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79.un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 5102

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdētāja b.A.Blūmentāls.
8OO62 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Anša d.
Lejas-Sauss un L.ilija-Helēne
Roberta m. Bērziņš noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1931. g.
.3. jūnijā reģistra Ns 5936, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm.-p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
8007z L. Ns 5084

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Paulis-Elmars Jāņa d.
Rogainis un Elvira-Amalija' Au-
gusta m. Roze noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 3. jūnijā
reģistra Ns 15109, ar kurn viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L. Ns 5082

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
8008z ' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ernests Augusta d.
Bērns un Helene-Johana Kārļa m.
Bērns, dzim. Kantons, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1931. g.
3. jūnijā, reģ. Ns 13064, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
8009z ' L. Ns 5073

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Varfolomejs Teodora d.
Artemjēvs un Marija Pankratija
meita Artemjēvs, dzim. Aristova,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 4. jūnijā, reģistra
Ns 6001, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši 'Vietējo 'civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 5103

Rīgā, 1931. g. 29. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
8010z Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
13. februārī Smiltenē mirušā
Jāņa Jāņa d. Salmiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A.Blūmentāls.
9697? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1931. g.. H-
aprīlī Rīgā mirušā Pētera Jāņa
dēla Skāduļa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9698z Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 635, izdotu
1930. g. 27. oktobrī ar derīgumu
līdz š. g. 23. septembrim ar Vija
Jāna d. Anckaitis vārdu. 9346z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1927. g.
19. jūlijā Pāles pag. mir. Ādama
Jāņa d. Kravaiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Blūmentāls.
9699z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 10. ap-
rīli Rīgā mirušā lcika. '(Izidora)
Šolema d. Hases (Haase — Haze)
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9700z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 8. jūlija lēmumu ir
nodibinājusi administrāciju Bal-
tijas celulozes febrikas akciju
sabiedrībai, kuras valde atrodas
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 27, ieceļot
par pagaidu administratoru zv.
adv. Edvinu Magnusu, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ns20.

Rīgā, 1931. g. 10. jūlijā.
9696z L. Ns 2018
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1931. g.
22. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 26. no-
vembrī Mēdzūlas pag. mirušās
Marijas Gusta m. Meirans, dzim.
Purviņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9701z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. martā Staņislava Zavadska
prasības lietā pret Juzcfu Za-
vadskis, dzim.Kvittek (Quitteck),
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: 1923. g. jūnijā
Vācijā, Vanclebenā, pie Magde-
burgas, katoļticīgā baznīcā
starp Staņislavu Zavadski un
Juzefu Zavadskis, dzim. Kvittek
(Cjuitteck), noslēgto laulību
atzīt par neesošu.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns 200

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8557 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. martā Elizabetes Čaks pra-

sības lietā pret Solimanu Čaku
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1927. g. 24. aprīlī
Lazdonas pareizticīgo draudzes
baznīcā starp Solimanu Pēteri
Čaku un Elizabeti Čaks, atraitni
Asnis, dzim. Plate, atbildētāja
Sclimana (Salamana) Pētera

Čaka vainas dēj, piešķirot pra-
sītājai viņas pirmslaulības uz-
vārdu ,,Plate ", piedzīt no atbil-
dētāja par labu prasītājai tiesā-
šanās izdevumus Ls 21.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748.. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns 707

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8558 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
5. maijā Aleksandras Švīders,
dzim. Jegers, prasības lietā pret
Franci Švīderi par laulibas šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1904. g.
13. martā Rīgas Jēkaba draudze
starp prasītāju Aleksandru Elizi

Švīders, dzim. Jēgers, un atbil-
dētāju Franci Svīderi: piedzīt
no atbildētāja, par labu prasī-

tājai, divdesmit deviņus (29) la-
tus tiesāšanās izdevumu.

ļa atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā. N744

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
8559 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata

dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
5. maijā Leontija Michailova
prasības lietā pret Alvīni Michai-
lovs, dzim. Ratke, par laulības

šķiršanu aizmuguriski nosprieda:

šķirt laulību, kas slēgta 1923. g.
f jūlijā Aderkašu pag. dzimt-
sarakstu nodaļā starp prasītāju
l eonu Michailovu un atbildētāju
Alvīni Michailovs, dzim. Ratke:

Piedzīt no atbildētājas, par labu
prasītājam divdesmit deviņus
(29) latus tiesāšanās izdevum 'us.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 1. jūlijā. Ne 590
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

8560 Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu uzaicina 1930.'g. 30. de-
cembri, Sakas pagastā mirušā
Andreja Jāņa d. Lēmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 905m/31.

Liepājā, 1931. g. 19. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
7325 Sekretārs A. jansons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. jūlijā, pīkst. 1! dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ns 3, pārdos
Kārļa Krūmiņa kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda, rak-
stāmmašīnas, urbjmašīnas, slīp-
mašīnas, motora, auto piederu-
miem u. c. un novērtētu par
Ls 5934,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. jūlijā.
9761 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
21. jūlijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Vidus ielā Ns 3, dz. 7,
pārdos Heinricha Brūmmera
kustamo mantu, sastāvošu no
magoņu koka sekretaia un no-
vērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. jūlijā.
9762 Tiesu izp. Ēd. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. jūlijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vidzemes šos. Ns 11, fabr.,
pārdos Kārļa Atslēga kustamo
mantu, sastāvošu no ēveibeņķiem
un novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. jūnijā.
9763 Tiesu izp. Ed. Ķalnins.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rigā,
Kurntanova ielā Ns 5/7, darbn.,
II izsolē pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas makiem, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. jūlijā.
9764 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. jūlijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Jaunavu ielā Ns 3,
I. Kalēju ielā Ns 9/11 (eksprešu
nol.) un Kaļķu ielā Ns 23 pārdos
Nochuma Kafcena kustamo
mantu, sastāvošu no parfimērijas
precēm u„ c, novērtētu par
Ls 5921,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
9765 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā.L. Ma-
skavas ielā Ns 7, dz. 20) paziņo, ka

H Akc. sab. „Ķieģelis" prasībā
Ls 1000,— ar % ūn izdev., pēc
tiesas sprieduma uzr. piesp. izp.
kārt. uz prot. vekseļiem un Rīgas
vispārējo kalpotāju arteļa ,,Eks-
press" 'prasībā Ls 50.000 ar %
un izdev., pēc obligācijas ar
tiesas spriedumu uzrakstu pie-
speidu izp. kārtībā no Leiba
Haita(Chaita) 1931.g. 15. oktobrī
pikst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos publ.
torgos pirmā izsolē Leiba Chaita
(Haita) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā Ns
153/155, III hip. iecirknī ar

zemes gnāmatu reģ. Ns 650
(grupā 43, grunts Ns 36) un
sastāv no Jēzusbaznīcas dzimts-
rentes gruntsgabala 2825 kv.
metru platībā, ar uz tā atrodošām
ēkām ;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 50.000,- :

3) īnašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 55.000,— ar ° .,. .
nodokļu parāds Ls 6383.68 ar »,„
sod. ņaud. Dzimtsrentniekam jā-
maksā Jēzusbaznīcai 31'rbļ. gadā
un gruntsgabala dalīšana vai
pievienošana citam imobilam iz-
darāma vienīgi ar baznīcas admi-

nistrācijas atļauju. Solīšana sāk-
sies ssakaņā ar Civ. proc. Iik.
1871. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgu prasību summas,kura
no tām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti uz ieinteresēto personu
vēlēšanos apskatāmi līdz izsoles
dienai. 9746z

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā Ns 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Rīgas Blagoveščenskas baz-
nīcas padomes prasībā no Altera
Steina Ls 440,— ar % un izdev.,
pēc Latvijas Tiesu Palātas civīl-
departamenta 1930. g. 20. nov.
izpildu raksta Ns 6725, 1931. g.
15. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
pirmā izsolē Altera Steina neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Sadovņikova ielā Ns 37, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1009 (grupā 39, grunts 82)
un sastāv no pilsētas dzimts-
reiites gruntsgabala 1707 kv.
metru platībā ar uz tā atrodošām
ēkām ;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 30.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 30.000,— un 16.000 Kr.
c. rbļ., nodokļu parāds Ls 1723,99
ar % sod. ņaud.;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no šīm sum-
mām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 11. jūlijā.
9747 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Lielā
Maskavas ielā Ns 7, dz. 20) pa-
ziņo, ka:

* 1) Ernesta Stāla prasībā no
Jāņa Ulmaņa Ls 1000,— ar °/n
un izdev., pēc tiesas sprieduma
uzrakstiem piespiedu izpildīšanas
kārtībā uz protestētiem vekseļiem
1931, g. 15. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos
pārdos pirmā izsolē Johana-Vil-
helma Ulmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, L.
Maskavas ielā Ns 234, 5. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmartu reģ.
Ns 1148(grupā 78, grunts Ns 234)
un sastāv no M. Jumpravu
muižas dzimtsrentes gruntsgabala
3791,8 kv. metru platībā ar uz
tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 10.500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— un
4000 Kr. c. rbļ., nodokļu parāds
Ls 235,20 ar <>/„; dzimtsrentnie-
kam jāiemaksā Rīgas pilsētai
16 rbļ. 66 kap. gadā un grunts
gabala dalīšana vai pievienošana
citam imobilim izdarāma vie-
nīgi ar pilsētas atļauju. Solīšana
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
sāksies nonovērtēšanas vai priekš-
rocīgu prasību summas, kura no
tām" būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da»— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 11- jūlijā.
9756 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ns 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai no Antona Na-
ruška. 1931. g. 16. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Antona
Naruška nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Garo-
zes pag. ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 6486, un sastāv no
Narušku mājām ar zemes platību
14.90 deset.

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 3700;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 330C

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9717

Jelgavā, 1931. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja. Jelgavā, Annas ielā .Ns 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Amālijas
Annas Šaubergs. 1931. g. 16. sep-
tembrī, pīkst. 10* rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Amalijas-Annas Šaubergs neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Jel-
gavas apr., Vircavas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4450
un sastāv no Vircavas muižas
,,Vītolu" mājām ar zemes pla-
tību 28,76 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 6300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3000,—
ar % un mūža uzturu Lavizei
Šaubergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr.. I iec. tiesu izpildītāja kance-
lejā. 9718z

Jelgavā, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
N» 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Kārļa
Mālnieka 1931. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos publiskos
torgos Kārļa Mālnieka nekust,
īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr., Elejas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 9561 un
sastāv no Briežu muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
,,Seglini" ar zemes platību
14,61 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3900,- ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 9719

Jelgavā, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izp. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ns 11
dz. 1), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Olgas Freima-
nis, 1931.g. 16.septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publi-
skos ' torgos Olgas Freimanis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jelgavas apr., Jaunsvirlaukasļpag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3385
un sastāv no Kulpju muižas,
,,Banden-)ān'' mājām ar zemes
platību 43,26 deset.;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts' par Ls 16.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 22.700,—
un ",,:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa , un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
njatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9720

Jelgavā, 1931. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītais Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabie-
drības 1931. g. 14. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas, apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos 11 publiskos torgos
Latviešu lauksaimn. ekonomiskās
sabiedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas pilsētas
administr. robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ns 12473 un
sastāv no Viskaļu muižas ,,Bise-
nieku" mājām ar zemes platību
32,62 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 35.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 33.460,— ar «/ Un no-
teikumu, ka ferma izlietojama
vienīgi skolas vajadzībām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Jelgavā, 1931. g. 10. jūlijā.
9722 Tiesu izp. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ns240) paziņo,
ka: 1931.g. ,,Valdības Vēstneša"
107. numurā izsludinātā Jēkaba
Kuchaļska nekustamā īpašuma
Ilūkstes apr. Demenes pagasta
,,Jaunzemu Ns 24F" māju —
pārdošana publiskā izsolē š. g.
18. jūlijā, atcelta. 9726z

1931. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Buldevskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā Ns 1) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 30,24 ar
soda naudām piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas. rīkojuma no š. g. 19./20.
jūnija Ns 1596 z, 1931. g. 19. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodalas sēžu
zālē. Daugavpilī, pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Jadvigas
Grigora m. Kušners nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdienes pag.. ar nosau-
kumu ,,Kļavnieki ", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13416 un sastāv
no Runtortas muižas atdalītas
viensētas Ns 105 F zemes 3 ha
platības;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 100,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
labu Valsts zemes bankai Ls 100
apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā,
Ludzā, Vakzales ielā Ns 1. 9723

Ludzā, 1931. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpildītājs KMarkvarts



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ns 240) paziņo,
ka ..Valdības Vēstneša" 106. nu-
murā izsludinātā Krista Skulmes
nekustamā īpašuma Ilūkstes apr.
Demenes pagasta, ,,Mežanišku
Ns 15" māju pārdošana punliskā
izsolē š. g. 18. jūlijā, atcelta.

1931. g. 10. jūlijā;

9725z Tiesu izp. E. Budlevskis.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu autobusa brauk-
šanas atļauju Ns 2028, izdotu no
Rīgas prefektūras š. g. 27. aprīlī
Augustam Builim. 9749z

SPRS Tirdzniecības pārstāvība
Latvijā,

papildinot paziņojumu, kurš ie-
spiests „Vald. Vēstn." 1931. g.
20. un 62. num., dara zināmu
vispārībai, ka otra paraksta tie-
sības bauda, bez jau augstāk
minētā ,,Valdības Vēstnesī" pie-
vestām personām, vēl:

Temkins Michails,
Lichačev Kuzma. 9757

S.P.R.S. tirdzniec. pārstāvis
Latvijā A. Pozdniševs.

Aizviķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Ns 002464P
izdotu no Aizviķu pagasta valdes
1927. g. 15. novembrī ar Paulis
Minnas vārdu. 7378z

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā N? 10) paziņo,
ka:

1) Valsts prasības (galvojuma
summas) Ls 1834,68, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. krimināl-
nodaļas 1926. g. 7. septembra
lēmuma un Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas — Ls 1159,76
ar soda naudu, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rī-
kojuma no 1931. g. 12. janvāra
Ns' 637 z piedzīšanai, 1931. g.
J26 , septembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Domeņika Pētera d. Ve-
ličevska (Vilčevska) nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā, ar
zemesgrāmatu reģistra Ns 16285
(144. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta, Latišenku sādžas izda-
lītas 2 gabalos ar Ns 19 un 19a,
kopplatībā 20,862 hektāra vien-
sētas ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2634,68, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summas, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz iz-
soles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 800;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 9724

Zilupe, 1931. g. 11. jūlijā.

Tiesu izpild. v. i. N. Jankovičs.

"
"€itu imsim.su
sludimišļummt.

? ? ..

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 41-b, pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Pāles pagasta valdes telpās
1931. g. 25. augustā, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Pāles pag.,
Arciema muižas jns. Ns 87F un
piešķirta Olgai Selkeris (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ns 200
lapas pusē 21,kārt.Ns3651/56388).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,05 ha,
b) dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 270,—;

b) centrālās < zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/ 5
no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa.v. 4643

1931. g. 11. jūlijā.
Valsts zemes bankas

9694 Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta da-
žādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1931.g. 20.jūlijā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 56,
pārdos vairāksolīšanā Viljama
Fetlera kustamu mantu, novērtētu
par Ls 1220.— un sastāvošu no
vienas apelējamās mašīnas ar
elektrisko motoru, viņa 1980. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9766 Piedzinējs P. Strautiņš.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns41-b, pama-
tojoties uz 1925. g. 25. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Alojas pag. valdes telpās
1931. g 31. augustā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācij. un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Val-
mieras apriņķī, Alojas pagastā,
Urgas muižas jns. Ns 48F un
piešķirta Augustam Krastiņam
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 66, lapas puse II, kārtas
N 29005);

2. Saimniecība sastāv no:

a) zemes kopplatībā 22,24 ha.
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts,

klēts, labības šķūnis un siena
šķūnis.

3. Solīšana sijksies no Ls 2400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 480;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz >/b
no nosolītās summas. Pārējās 4/fl
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. v. 3472.

1931. g. 11. jūlijā.
9693 Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 20. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns 31, pārdos
vairāksolīšanā Elfriedas Zuttes
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2863,— un sastāvošu no koku
materiāliem, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 14. jūlijā.
9767 Piedzinējs J. Sīmanis.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā 39,
pārdos vairāksolīšanā Bruno Lo-
dingam aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no trīs zirgiem, divi
melnu spalvu un viens brūnas
spalvas, novērt, par Ls 800,—
dēļ ienākuma nodokļa par 1927.g.,
1928. g., 1929. g. un 1930. g. pie-
dzīšanas. 9732z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšniks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 28. jūlijā, pīkst. 11
dienā, Vecsaules pag., Purmaļu
mājās, pārdos vairāksolīšanā Kri-
stam Dāboliņš-Kleveram aprak-
stītu mantu, sastāvošu no vienas
P/2 g. v. teles, melnu spalvu,
novērt, par Ls 22,60, dēļ ienā-
kuma nodokļa par 1930. g. pie-
dzīšanas. 9733z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 5. augustā, pīkst. 11,
Maltas pag. Borovajas ciemā
pārdos vairāksolīšanā Judeļam
Zaideļam piederošo vienu divanu,
novērt, par Ls 60,—, sienas pulk-
steni, novērt, par Ls 5,— un
galdu, melnas krāsas, novērtētu
par Ls 5,—, izpildot nodokļu
departamenta š. g.7.marta rakstu
Ns 74967 un Latgales kopējās
slimo kases valdes š. g. 13. jūnija
rakstu Ns 445. _ 9730z

Mantas varēs apskatīt izpār-
došanas dienā uz vietas.

Seces pagasta valde ceturtdien,
1931. g. 16. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
pārdos vairāksolīšanā pie vietējā
pagasta nama Feodorai Nahod-
kinai Pastrānos, Annai Vīksnei
Kalnos un Jānim Šulbergam
Svikļos dēļ pagasta nodokļu 'pa-
rādiem aprakstīto kust. mantu,
sastāvošu no 5 govīm un 1 buļļa
vērt. Ls 360,67. 974Iz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu smago auto brauk-
šanas atļaujas grāmatiņu Ns 1199,
izdotu no Rīgas prefektūras firmai
„E. Arnal dēli". 9748z

Rīgas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību
Ns 1049, izdotu no Kokneses
virsmežniecības 1923. g. 24. jan-
vārī Pēterim Ozoliņam, kā Men-
ģeles mežniecības '26. apgaitas

rgam. 9648/

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa pakaļējo numuru
Ns 1817, izdotu no Rīgas prefek-
tūras š. g. 17. aprīlī Juditei Boro-
novskis. 9753z

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ns 1930, izdotu
1929. g. 5. decembrī no Daugav-
pils prefektūras ar Jāņa Medu-
ņecka vārdu. ' 8773z

Mārsnēnu pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Mirdzas-
Otilijas Rudzītis pases izsludinā-
šanu par nederīgu, jo minētā pase
atrasta. 7681 z

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. PZ Ns 001721, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 13. jūnijā
ar Jana Dragona vārdu. 7385b

Kazdangas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BV Ns 015248/948,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g!
13. februārī ar Rūdolfa-Gotharda
Milers (Miiller) vārdu. 7380z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Liepājas-Aizputes apriņķu po-
licijas 2. iecirkņa priekšnieks iz-
sludina nar nederīgu nozaudēto
gatavības apliec. Ns 188,003953,
izdotu no Liepājas valsts real-
gimnazijas 1924. 'g. 14. jūnijā ar
Edītes Baumanis vārdu. 8575z

Lielstraupes pagasta valde izsl.
par ned. šādus nozaud. dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšz. pasi CL
Ns 101099, izdotu no Lielstraupes
pagasta valdes 1928. g. 17. aug.
ar Ns 899 ar Pētera Bērziņa
vārdu un karaklausības apliec.
Ns5033, izdotu no Cēsu kara apr.
pr-ka 1928. g. 27. jūnijā ar Pē-
tera Andreja d. Bērziņa vārdu.

Ugres pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ns 1059, kuru izdevis
bruņoto vilcienu pulka koman-
dieris 1928. g.. 1. jūnijā ar Jāna
Miķelsona vārdu. 968V,

Toprosoe npeflCTaBMTenb-
CTBO CCCP B JlaTBMM

hobohht flo Bceo6mero ciieKeima,
mto b florto.iHeHHe k ony6.niiKo-
B3HHMM B ripaBHTejIbCTBeHHOM
BeciHHKe 3a NsNs 20 vt 62 coo6-
meHHHM, npasoM Bīopofi nojinncH
KpOMe VK?33HHbIX I! 03HaMeHHblX
coo6meHHHX āmi — nojibavKvrca
eme cJieflviornHe Jiniia:

TeMKMH Mnxawi,
JlHXaM6B Ky3bMā.

ToproBbiii npe^craBHTcib CCCP
U TTaTRUM & n i-. 1

fi
1. 1 1 ... ,-. ..i i\iiua/inoi 1 11

" "'""-*n« -. li c .

Brīdinājums.
Nozagts vekselis par Ls 400,

izdots 1931. g. 1. maijā ar
maksāšanas termiņu 1931. g.
l.nov. un Kriša Grāvīša parakstu.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas, tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretimņemšanas.
9769 Anatonas Kavaliauskas.

Nozaudēta Latvijas Sarkanā
krusta žēlsirdīgo māsu savienības
māsas nozīme „0. G." 342, kas
uzskatāma par nederīgu. 9755z-

A/S Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām pazau-
dētās ķīlu zīmes ar NsNs380065,
385580. 9754z

Lombarda valde ^_

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, I. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu „ 0,25

Saturs:
134) Likums par līgumu starp

Latviju un Itāliju par iz-
līgšanu un strīdu' nokārto-
šanu tiesas ceļā.

K. M. Budžetu un Mitu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10 12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 20. jūlijā, pulksten 11,

remontdarbus Sapieru ielā li; 6. Hēsu kājnieku pulka
virsdienesta Karavīru klubā.

par summu Ls 3146,17.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā Ns 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas) augšā no-
rādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 50/0 apmērā no augstāk
minētā posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 1859 9760

Centrāli! «Blēšanu kommisija
izdos rakstveida izsote

1931. g. 22. jūlijā, pulksten 13

vēlēšanu ui izgatavo!» darbus.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu un iemaksā-

jot drošības naudu 10% apmērā no nosolītās summas, iesniedzami

Valsts statistiskās pārvaldes sekretariātā katru darba dienu no
pulksten 11—13. Turpat saņeniami^ tuvajd izsoles nosacījumi. 9758

3ūmiecīt*asdepartaments
izdos ļau&tā isssotē

1931. g. 28. jūlijā, pulksten 12

Liepājas muitas Zvirgzdiņu punkta mūra dzīvojamās ēkas
izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 450,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā Ns 1-a,

ist. Ns 9, no pulksten 9—13. L 1863 9759

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu nodaļa
izdos atškiātā vmrāfkaoīišanā
š. g. 16. jūlijā, pulkst. 12 dienā,

Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 99,

meāiou tiesības
Limbažu mežniec. Kolas, Brieža un Ķīmera apgait. uz 6 gadiem.

Solīšana sāksies no Ls 300.— nomas maksas gadā.
Zvēru barošanai un prēmiju izmaksai katru gadu iemaksājami

Ls 100,—.
Piedaloties solīšanā jāiemaksā drošības nauda Ls 200,— apmērā.
Tuvākas ziņas turpat ikdienas no pīkst. 9—15. L. 1671

8649 1* Rīgas pils. nekust. īpašumu nodaļa.

Slates virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 29. jūlijā, pulksten 12 dienā, Slates

virsmežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
Uz Daugavas krasta pie Dignājas mācītāja kapiem, 2 km no

Jersikas stacijas:
Vien. 1 melnalkšņa malkas 300 steruļ

bērza ,, 46,5 ,, \ Ls 2000
egles „ 31,5 „ J

Vien. 2 melnalkšņa ,, 196,5 „ ļ
bērza „ 38,25 „,1250
egles „ 14,25 „ J

Vien. 3 melnalkšņa ,, 158,25 ,, ļ
bērza „ 47,25 „„ 1400
eg'es ,, 45,— ,, J

Slates I novadā kv. 29 mežā:
Vien. 4 melnalkšņa malkas 35 steri Ls 120

kv. 37, 50 un 60:
Vien. 5 melnalkšņa malkas 162,5 steri ,, 600

kv. 59:
Vien. 6 Apses malkas 117 steri „ 200

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kom-
misijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās
vērtības, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mut-
vārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošībās naudu 10%
apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas. Virsmežniecība
patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās * vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, caur Zasu.
9729o Slates virsmežniecība.

Zilupes virsmežniecība,
izlabojot š. g. „V. V." Ns 142 iespiesto 16. jūlija medību
tiesību izsoles sludinājumu , paziņo, ka solīšanā pielaidīs per-
sonas resp. medību biedrības pilnvarotos, kuri iemaksās drošības
naudu gada nomas apmērā. 9768 Zilupes virsmežzinis

Milti fipitls akciju sabiedrības Jortia"
{Oifonce 193©. &. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase nu tekoši rēķini 5 035,54 Akciju kapitāls . . . 120 000,^
Preces *. . 38 545,18 Rezerves kapitāls . . 200,—'
Mašīnas un inventārs 69 423,60 Amortizācijas kapitāls 20 863,48
Saņemšanas vekseļi . 1 487,61 Maksāšanas vekseļi . 213 184,48
Debitori 103 200,7! Kreditori 74 994,05
Apdrošināšanas sabie- Pārejošas summas. . 3212,97

drības 172 343,16 1929. g. peļņas . . 3 006,19
1930. g. zaudējums 45 425,37

Ls 435 461,17 Ls 435 401,17

Peļņas un zaudējuma rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 49 605,99 Ienākums no preču
Tirdzniecības izdev. 12 907,31 pārdošanas. . . . 39 247,04
Apdrošināšana . . . 10 061,89 Ienākums no graudu
Procenti 33 368,43 malšanas .... 60628, 17
Ražošanas izdevumi 35 734,36 Zaudējums 45 425,37
Dažādi izdevumi . . 3 622,60 ļ

Ls 145 300,58 Ls 145 300,58

9750o ? Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Voleri",
koku apstrādāšana un eksports, Rīgā.

fOilance 1931 g. *- Janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Tekošs rēķins bankā 470,13 Akciju kapitāls . . 200000, -
Obligācija .... 10000,— Kontokorents . . 1 089 202,8j
Nekustams īpašums 585 931,67 Pārejošas summas. 20,—
Mašīnas, darba rīki, Avalu kreditori (N.

ražošanas līdzekļi, V.RimacTrustCo) 586000,—
inventārs un in-
stalācija .... 327077, 95

Dažādi aktīvi. . . 85,27
Pārejošas summas. 46,77
Avalu debitori . . 586 000 —
Pagājušo gadu zau-

dējumi .... 241 202,05
1930. g. zaudējums 124 409,02

Ls 1 875 222,,86 Ls 1 875 222,86

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls _ Pelnīts. Ls

Nekustama īpašuma īres . . ; 2 534,86
amortizācija . . . 22 025,41 1930. g. zaudēiums 124 409,02

Valdes izdevumi . . 2 726,85
Fabrikas izdevumi . 10 553,14
Instalācija 481,91
Apdrošināšana . . . 9 601,49
Nodokli 1 038 —
Procenti . . . . . . 80 517,08

Ls 126 943,88 _ Ls
^

126 943,88

9678o Valde.

Rīgas lenšu un trikotāžu fabrika akc. sab. „Kosmos",
Rīgā, Vidzemes šosejā Ns 3,

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums 228 842,14 Akciju kapitāls . . 400000 —
Kase 5 090,03 Rezerves kapitāls . 2 311,50
Mašīnas 316 185,05 Rīcības rezerv. kap. 18 532,25
Inventārs .... 11 973,47 Amortizācija ... 83 607,36
Darba rīki .... 17237,40 Parādi bankām . . 78386, 49
Elektrības iekārta 18 734,11 Aizņēmumi no ak-
Izejvielas 78 989,50 ci'onāriem . . . 100 180,—
Preces 301 323,— Hipotēkāriskie aiz-
Debitori 143 945,60 ņēmumi .... 99812,—
Vekseļi 12 395,32 Kreditori 227 492,68
Vekseļi iekasēšanai 7 042,53 Akcepti 93210,38
Depoziti 1063, 15 Obligāciju /aizņem. 25 000,—
Pārejošas summas I 056,16 Nodokļi ...* .. I 107,70

Peļņa .... . . 14237,10
Ls JJ 43_ 877,46 Ls 1 143 877,46

Peļņas un zaudējuma konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Ražojuma izdevumi . 353 942,06 Fabrikācija .... 440 233,37
Preču izdevumi . . 20 051,40 Nekustama īpašuma
Nekust. īpaš. izdev. 14 017,17 ienākumi 7 305,—
Šaubīgi parādi. . . . 2 012.40
Amortizācija .... 43 278,24
Tīra peļņa . . . . . 14 237,10

Ls 447 538,37 Ls 447 538,37

9680o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 152 14.07.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kapitāla ieguldījumi lauksaimniecībā.�ā䞿㠶樘逶樘倳樘頳樘��������Z
	KURSI.
	Article
	(Tiesu sluāinajumi.�iņoj
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	" "€itu imsim.su sludimišļummt. ? ? . .�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


